檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立虎尾科技大學　函

地址：雲林縣虎尾鎮文化路64號

傳　　真：05-6312415

聯 絡 人：呂文祺老師　(飛機工程系)

電子郵件：luwenchi@nfu.edu.tw

連絡方式：05-6315521

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年9月3日

發文字號：虎科大飛機字第10451007590號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：0829台灣飛行機器人飛行競賽DM.jpg(0829台灣飛行機器人飛行競賽DM.jpg)

主旨：本校訂於104年12月5日（星期六）辦理「2015全國飛行機

器人飛行競賽」，敬請貴單位踴躍報名參與並協助公告宣

導，請查照。

說明：

一、旨揭活動訊息如下:

(一)時間：104年12月5日星期六。

(二)活動地點：國立虎尾科技大學（經國館暨操場）。

(三)參加對象：全國各級學校在學學生與社會人士。

(四)競賽資訊：競賽辦法與報名資訊請至活動網址：tarc20

15.blogspot.tw查詢。

(五)聯絡信箱：tarc@nfu.edu.tw。

(六)聯絡電話：飛機工程系 05-6315521。

二、請各（縣）市政府協助函轉所屬國民中學及小學鼓勵學生

踴躍參與，以利擴大活動效益。

正本：全國大專校院、全國高級中等學校、全校各單位、各縣市政府

副本： 2015-09-04
09:14:12

1040233740

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:104/09/04

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041400_中等教育科